Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

29.06.2023                                                                                                    №342

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство директора МБОУ ДО «Первомайская спортивная школа», в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за многолетний, добросовестный труд, за большой вклад в развитие физической культуры Первомайского района и в связи с Днем физкультурника (вторая суббота августа -12.08.2023):
Бебенину Эмилию Ивановну – лауреата звания «Отличник народного просвещения»;
Бебенина Василия Ивановича - Заслуженного учителя Российской Федерации.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Первомайского района 			Г.А.Смалин